Página 1 de 4                                                                                                                                                                                   DFFP

EDITAL n. 1.2/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/MSGÁS

A COMPANHIA DE GÁS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – MSGÁS,
torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação do resultado do
processo seletivo simplificado destinado à formação do Cadastro de Reserva do seu
Quadro de Estagiários, conforme a seguir:

    Candidatos Classificados | Administração | Campo Grande/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

1º TAISA COSTA MARTIN 89,45

 2º  MATEUS FILIPE ZAFFARI 82,82

3º LETICIA NAMIE HIGASHI 75,40

4º MARIA CLARA DE SOUZA RIBEIRO 75,26

5º ANA BEATRIZ MAYR NUNES JANEIRO 72,60

6º CÉLIA CARIELY MIRANDA MONTIEL BENITEZ  67,84

Candidatos Classificados | Análise de Sistemas/Ciências da
Computação/Processamento de Dados | Campo Grande/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

1º BRUNO DE ALENCAR NUNEZ 82,00

2º EDUARDO DE SOUZA SILVA 77,03

3º TASSIO VAZ DE MOURA YULE 63,93

4º EDUARDO CAMARGO DE JESUS 63,50

5º JAINA BARCELOS CORREA 61,53

6º SIMONE DE OLIVEIRA SANTOS 53,32

7º PEDRO PERALTA MARELLI 50,75

8º BÁRBARA HILZA DE SOUZA VALENCIO 49,70

9º VINÍCIUS DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA 49,23

    Candidatos Classificados | Ciências Contábeis | Campo Grande/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

1º RODRIGO VERON AFONSO 92,58

2º PRISCIELLE DE OLIVEIRA SILVA 87,65

3º DEBORAH FERREIRA DINIZ FARIAS 85,34

4º JULIO AUGUSTO GAUER MENDES 78,90

5º LETICIA CORDEIRO PESUSKI 66,50

6º RAFAELA OLIVEIRA DE SOUZA MARTINS 61,88

Página 2 de 4                                                                                                                                                                                   DFFP

    Candidatos Classificados | Ciências Econômicas | Campo Grande/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

1º DAILLA LAVINEA SCHEID HARTMANN 77,27

2º LUCAS GUARIENTI PIATI 73,48

3º NATANAEL RIBEIRO TEIXEIRA 73,42

4º LEONARDO ARANTES MELGAREJO 73,30

5º EDUARDA MIRANDA MORINIGO 71,99

6º CAMILA VASCO VILELA 67,82

7º GUSTAVO TANJI 66,30

Candidatos Classificados | Comunicação Social com ênfase em Jornalismo e
Publicidade e Propaganda/Jornalismo/Publicidade e Propaganda | Campo

Grande/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

1º KARLA EDUARDA MEAURIO REGO 88,00

2º GIOVANNA FERNANDES SIQUEIRA VIANA 80,42

    Candidatos Classificados | Direito | Campo Grande/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

1º LUCAS CARLANA MUHR 67,29

2º CAROLINE CAMPOS DE ARAUJO 62,42

3º ENZO SIQUEIRA BETTONI 61,25

    Candidatos Classificados | Engenharia Ambiental/Sanitária e Ambiental | Campo

Grande/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

1º LARISSA DOS SANTOS TRINDADE 73,70

    Candidatos Classificados | Engenharia Civil | Campo Grande/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

Não houve candidatos classificados.

    Candidatos Classificados | Engenharia de Agrimensura | Campo Grande/MS

Classificação Candidato Pontuação

Página 3 de 4                                                                                                                                                                                   DFFP

Final

Não houve inscritos.

    Candidatos Classificados | Engenharia de Computação | Campo Grande/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

1º SERGIO OSHIRO JUNIOR 72,30

2º BENJAMIN CUNHA DO AMARAL 59,27

    Candidatos Classificados | Engenharia de Controle e Automação| Campo

Grande/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

1º RENAN BARRIOS DA SILVA 85,08

2º EDUARDO GUAZZELLI POMPILIO 75,19

3º VINÍCIUS DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA 73,02

    Candidatos Classificados | Engenharia de Produção | Campo Grande/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

1º FERNANDO PRIMO ALVES 90,68

2º EDILAINE VENTURA MACHADO 80,98

3º BRUNA DE OLIVEIRA PEREIRA 79,60

4º MARIA CLARA MARANHÃO FRANCO 74,75

5º BEATRIZ THIBURCIO DO NASCIMENTO REIS 69,36

    Candidatos Classificados | Engenharia Elétrica | Campo Grande/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

1º MIKAELA SOUTO DE MELO 70,08

    Candidatos Classificados | Engenharia Eletrônica | Campo Grande/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

Não houve candidatos classificados.

    Candidatos Classificados | Engenharia Mecânica | Campo Grande/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

Não houve inscritos.

Página 4 de 4                                                                                                                                                                                   DFFP

    Candidatos Classificados | Processos Gerenciais | Campo Grande/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

Não houve candidatos classificados.

    Candidatos Classificados | Administração | Três Lagoas/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

1º NICHOLAS IZAIAS E SILVA BELCHIOR 85,13

2º JULLYANA KARINE SOARES LOVO 79,42

    Candidatos Classificados | Engenharia de Produção | Três Lagoas/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

1º AUGUSTO EDUARDO SILVA MARTINS 82,80

    Candidatos Classificados | Sistemas de Informação | Três Lagoas/MS

Classificação Candidato
Pontuação

Final

1º THAIS PANTALEAO FLORES 80,96

Campo Grande/MS, 13 de novembro de 2024.

 ORIGINAL ASSINADO
Gisele Barreto Lourenço

Diretora Administrativa e Financeira